DE REMISE LEERSUM

BEGIN

Brood met smeersels
Borrelplank koud
diverse ham, worst en kaas soorten, brood met smeersels en olijven

Borrelplank “’De Remise”

de koude plank met bitterballen, sticky chicken en toast champignons
Huisgemarineerde olijven met feta
Mad Max Nacho's

KOUD

Carpaccio

truffelmayonaise, pittenmix, rucola, Parmezaan en krokante knoflook

Steak Tartaar

tartaarsaus, toast en eidooier

Burrata

coeur de boeuf tomaat, basilicum en crispy chili olie

Bruschetta

tomaat en basilicum

Gevulde zoete paprika

roomkaas, tonijn en krokant filodeeg

Gerookte zalm

bieslook créme, citroen en gefrituurde kappertjes

Gem sla

gemarineerde groente

Salade van geplette kriel

citroen, peterselie en augurk

ERBIJ

Verse groente
Gefrituurde polenta

piment mayonaise

Friet

mayonaise
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5,25
14,50

21,50
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13,00
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12,50
6,50

7,25

6,25
6,25

5,75

AVOND

WARM

Entrecote

furikake, teriyaki jus en krokante uitjes

Sticky Chicken

sesam en bosui

Buikspek

langzaam gegaard, met schuim en kaantjes van aardappel

Gyoza
gevuld met kip, Oosterse mayonaise

Gamba’s in knoflook
bosui en brood

Pulpo

aardappel en piment mayonaise

Gamba kroketjes

saus “'De Remise”

Vis van het moment

we vertellen je graag over onze vangst

Champignons op toast

knoflook en groene kruiden

Witte Kool

teriyaki en rozijnen
Bimi

gegrild, met hollandaise en pecorino

ZOET & KAAS

Panna Cotta

appel en gezouten caramel

Chocolademousse

rood fruit

Tiramisu

chocolade crumble

Kazen van het plateau

condimenten

15,25
13,75
14,75
8,50

12,50
13,50
8,75

12,75
10,75
6,50

6,50

7,25
6,75
7,50

12,50



